AGNES.  
Nata Anno  
1206. XIV.  
Cal. Auguſti.  
Nupta  
WERNHAR-  
DO Duci An-  
haltino de Sa-  
xonia, Viennæ  
Anno 1222.  
Mortua IV.  
Cal. Sept. *Necr.*  
*Claſtro-Neob.*  
Ante annum  
1248. quod in  
partitione the-  
ſauri fratris Fri-  
derici non me-  
moretur.

LIUPOLDUS.  
VIII.  
Natus Viennæ  
Ann. 1207. VIII.  
Cal. April. *Chron.*  
*Auſtr.*  
Lapſus ex ar-  
bore Claſtro-Neoburg,  
ibidem moritur  
anno 1216.  
Idibus Aug. *Necrolog.*  
*Claſtro-Neoburg.*  
alii XII.  
Cal. Novembris.  
Ibidem ſepultus.

HENRICUS *Crudelis*, V.  
hoc nomine, perperam dictus  
Medlingenſis ab Arenpekio,  
Haſelbachio, &c. ea opinione  
ductis, quaſi Henricus II.  
Medlingenſis citius obiviſſet,  
& tamen alicujus Henrici  
Medlingenſis mentio deinceps  
fiat in literis.  
Natus eſt Anno 1208. XV.  
Cal. Junii.  
Ducit uxorem Norimbergæ  
1225. Cal. Novembr.  
Moritur exul apud Ottoca-  
rum Moraviæ Marchionem,  
& poenitens anno 1228. VI.  
Cal. Octobr. *Chron. Auſtr.* vel  
IV. Non. Julii, ut *Epitaphium*  
*notat.*  
Sepultus ad S. Crucem in  
Sattelbach.  
Uxor RICHARDIS, ſeu  
AGNES, ut Hergott; filia  
Hermanni, ſoror Ludovici,  
Thuringiæ Landgravii, qui  
fuit Maritus S. Eliſabethæ.  
Nupta Norimbergæ Cal.  
Nov. 1225.  
Mortua VI. Cal. Martii.  
Sepulta ad S. Crucem in  
Valle Nemroſa.

GERTRUDIS.  
Vide Tabulam X.

FRIDERICUS  
II. *Bellicofus*  
Auſtriæ Dux V.  
Styriæ IV.  
Ex Baben-  
bergica gente  
ultimus.  
Natus 1211.  
XVII. Cal. Julii  
Neoſtadii.  
Reliqua vide  
Tabula ſequenti.

CONSTANTIA.  
Nata 1212. prid.  
Non. Maji.  
Nupta HENRICO  
Marchioni Miſniæ, in  
Stadlawe, in octavis  
Paſcæ Anno 1234.  
30. Apr. præſente Rege  
Ungariæ, Rege Bohe-  
miæ, Duce Saxonix,  
Duce Carinthiæ, & Ar-  
chi-Epiſcopo Salisb.  
Mortua 1262. No-  
nis Julii. *Steyerer in*  
*Differtat. M. S.*

1.  
ALBERTUS *Degener.*  
natus Anno 1240. Mor-  
tuus anno 1314. ex quo  
Duces Saxonix.

2.  
THEODORICUS.  
Marchio Miſniæ. N.  
1242. Mortuus anno  
1283.

GERTRUDIS.  
Nata anno 1214.  
VII. Idus Januarii.  
Nupta Neoſtadii  
menſe Junio Anno  
1240. HENRICO  
Raſponi Landgra-  
vio Thuringiæ, ele-  
cto apud Herbipo-  
lim Rom. Regi, A.  
1246. Mortuo  
1247.  
Ipfâ ſine prole  
mortua, ut habet  
*Eckardus*; ante an-  
num 1248. quod  
in diſpoſitione the-  
ſauri a Friderico  
fratre relicti nulla  
ejus mentio. III.  
Non. Martii. *Necr.*  
*Claſtro-Neob.* ſub  
nomine Bertha.

FRIDERICUS ...  
 Anno 1810 ...  
 Anno 1811 ...  
 Anno 1812 ...  
 Anno 1813 ...  
 Anno 1814 ...  
 Anno 1815 ...  
 Anno 1816 ...  
 Anno 1817 ...  
 Anno 1818 ...  
 Anno 1819 ...  
 Anno 1820 ...  
 Anno 1821 ...  
 Anno 1822 ...  
 Anno 1823 ...  
 Anno 1824 ...  
 Anno 1825 ...  
 Anno 1826 ...  
 Anno 1827 ...  
 Anno 1828 ...  
 Anno 1829 ...  
 Anno 1830 ...  
 Anno 1831 ...  
 Anno 1832 ...  
 Anno 1833 ...  
 Anno 1834 ...  
 Anno 1835 ...  
 Anno 1836 ...  
 Anno 1837 ...  
 Anno 1838 ...  
 Anno 1839 ...  
 Anno 1840 ...  
 Anno 1841 ...  
 Anno 1842 ...  
 Anno 1843 ...  
 Anno 1844 ...  
 Anno 1845 ...  
 Anno 1846 ...  
 Anno 1847 ...  
 Anno 1848 ...  
 Anno 1849 ...  
 Anno 1850 ...